
UCHWAŁA NR XLII/327/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/262/2021 z dnia 20 października 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Pakoszów nr 8 oraz 

określenia zasad jej sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIV/262/2021 z dnia 20 października 2021r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w miejscowości Pakoszów nr 8 oraz określenia zasad jej 
sprzedaży dodaje się w § 2 ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

3. W przypadku zbywania udziału we współwłasności nieruchomości upoważnia się Burmistrza Gorzowa 
Śląskiego do udzielenia bonifikaty od ceny takiego udziału pod warunkiem wpłaty ustalonej ceny w całości 
jednorazowo. 

4. Udzielona bonifikata, o której mowa w ust. 3 wynosić będzie 50% ceny nabywanego udziału we 
współwłasności nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F43C84-8D38-4EEE-88C9-5D77596BFB7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


